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Cel etycznego postępowania z klientami i 
dostawcami (Ethical Sourcing)                       
W roku 2008, zaplanowaliśmy objęcie naszym
standardem z zakresu Ethical Sourcing
(etyczne źródło zaopatrzenia) zakupy o 
łącznej  wartości $250 mln USD. Udało nam 
się przekroczyć ten próg, osiągając poziom 
370 mln USD. Na rok 2009 zaplanowaliśmy
przekroczenie progu 500 mln USD.

REACH Do Europejskiej Agencji Chemikaliów 
(ECHA) dostarczono ponad 1 tys. wstępnych 
wniosków rejestracyjnych, w celu wypełnienia 
naszych zobowiązań producenta i importera w 
nieprzekraczalnym terminie do grudnia 2008 
roku. Więcej informacji na temat REACH, na 
stronie www.ecolab.com

Usprawnienia operacyjne

Zakłady produkcyjne na całym świecie 
wdrażają inicjatywy, których celem jest 
redukcja wpływu produkcji na środowisko 
naturalne. W roku 2008 w wielu fabrykach 
odnotowano znaczący postęp w tym zakresie.  

Kultura wdrożenia

W roku 2008, opracowaliśmy i rozwinęliśmy 
naszą strategię wdrożenia w oparciu o 
informacje zwrotne zebrane od ponad 4 000 
naszych współpracowników, które 
gromadzone były w na podstawie m.in. 
wywiadów, prac grup zadaniowych, 
kwestionariuszy oraz sesji z zakresu rozwoju 
strategii.

NAJWAŻNIEJSZE 
PUNKTY RAPORTU

Długa tradycja innowacyjności i zrównoważonego rozwoju 
Do naszych głównych zadań, od początku działania firmy, należy troska o czynienie 
ze świata czystszego, bezpieczniejszego i zdrowszego miejsca do życia. Nieustannie 
staramy się działać w zrównoważony sposób w tym zakresie. Oznacza to wspieranie 
naszych klientów w osiągnięciu zrównoważonego rozwoju, lecz także 
minimalizowanie wpływu naszych codziennych poczynań na otoczenie.

W kwietniu br opublikowaliśmy nasz kolejny Raport z działań na rzecz 
Zrównoważonego Rozwoju za rok 2008, który dostępny jest pod adresem 
www.ecolab.com/CompanyProfile/GlobalSustainabilityPrinciples/ . Nasz coroczny 
Raport zawiera dokonania firmy Ecolab w zakresie zrównoważonego rozwoju. Raport 
uwzględnia także nowy cel, jakim jest redukcja gazów cieplarnianych (GHG), który to 
cel realizujemy w ramach programu Amerykańskiej Agencji Ochrony Środowiska 
(U.S. EPA) pod nazwą Climate Leaders. Cel: redukcja emisji GHG w USA o 20% w 
przeliczeniu na każdy dolar sprzedaży w latach 2006 - 2012. 

Działania firmy Ecolab na rzecz
Zrównoważonego Rozwoju w Europie
W Europie, firma Ecolab została jednym z sygnatariuszy Karty Międzynarodowego 
Stowarzyszenia Producentów Kosmetyków i Środków Czystości (AISE) w zakresie 
zrównoważonego rozwoju w dziedzinie zachowania czystości, dobrowolnej inicjatywy 
na rzecz wprowadzania ciągłych udoskonaleń.

Karta promuje zrównoważony rozwój wśród firm produkujących                                
detergenty oraz inne środki zachowania czystości
(zarówno profesjonalne, jak i do użytku domowego).
Stowarzyszenie zrzesza 37 organizacji  narodowych
które w 42 krajach reprezentują ponad 900 firm (małych i średnich przedsiębiorstw, 
ale i również wielkich międzynarodowych korporacji), aktywnych zarówno na rynku 
dóbr konsumpcyjnych, jak i w obszarach przemysłowych i instytucjonalnych (I&I).

Działania na rzecz Zrównoważonego Rozwoju … dla Was
Działania na rzecz Zrównoważonego Rozwoju (Sustainability Actions) zostaną
udostępnione podmiotom współpracującym z firmą Ecolab. W materiale tym 
podkreślimy działania Ecolab na rzecz zrównoważonego rozwoju, podamy przydatne 
wskazówki, wyjaśnimy często spotykane błędne koncepcje oraz przedstawimy 
interesujące przykłady, które można wykorzystać w codziennej pracy na rzecz 
poprawy zrównoważonego rozwoju. 

CZY WIECIE, ŻE ...

Raport z działań na rzecz Zrównoważonego Rozwoju został
przygotowany i wydrukowany przez firmy posiadające certyfikat 
Krajowej Izby Przedsiębiorczości Kobiet Biznesu (WBENC), a do 
druku wykorzystano atrament oparty na surowcach ekologicznych 
oraz papier certyfikowany przez Radę Dobrej Gospodarki Leśnej 
(FSC).

http://www.ecolab.com/CompanyProfile/GlobalSustainabilityPrinciples/

